

J. Halds Gaard A/S

Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 28 36 72 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Eske Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Halds Gaard A/S Nikolajgade 22 1068 København K
	CVR-nr.: 28 36 72 28
	Stiftet: 23. april 1953
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bodil Maria Hald Brabæk Eske Thorne Hald Peter Tetens Hald
Direktion	Eske Thorne Hald
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Halds Gaard Ejendomme Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

J. Halds Gaard A/S ejer og administrerer ejendomme, der alle er udlejet til beboelse samt enkelte erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.265.635 kr. mod 2.176.579 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.518.934	3.033.677
Værdiregulering af investeringsejendomme	15.356.896	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.210	14.644
Andre finansielle indtægter	18.354	14.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-483.625	-593.983
Resultat før skat	17.429.769	2.468.588
2 Skat af årets resultat	-4.164.134	-292.009
Årets resultat	13.265.635	2.176.579
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	12.865.635	1.676.579
Disponeret i alt	13.265.635	2.176.579

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	76.920.000	61.563.104
Materielle anlægsaktiver i alt	76.920.000	61.563.104
Anlægsaktiver i alt	76.920.000	61.563.104
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.554	475.312
Andre tilgodehavender	14.766	53.857
Periodeafgrænsningsposter	114.887	113.587
Tilgodehavender i alt	543.207	642.756
Andre værdipapirer og kapitalandele	610.798	618.475
Værdipapirer i alt	610.798	618.475
4 Likvide beholdninger	4.295.146	4.350.470
Omsætningsaktiver i alt	5.449.151	5.611.701
Aktiver i alt	82.369.151	67.174.805

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	44.481.781	31.601.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	45.581.781	32.801.358
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.604.000	6.874.322
Andre hensatte forpligtelser	1.435.577	1.497.732
Hensatte forpligtelser i alt	12.039.577	8.372.054
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	19.761.651	21.325.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.761.651	21.325.522
Kortfristet del af langfristet gæld	1.536.823	1.556.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.324	374.806
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.987	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	434.456	415.954
Anden gæld	2.477.552	2.328.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.986.142	4.675.871
Gældsforpligtelser i alt	24.747.793	26.001.393
Passiver i alt	82.369.151	67.174.805
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	700.000	29.985.168	0	30.685.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.676.579	500.000	2.176.579
Værdireguleringer vedrørende rentesikring	0	-60.389	0	-60.389
Egenkapital 1. januar 2020	700.000	31.601.358	500.000	32.801.358
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.865.635	400.000	13.265.635
Værdireguleringer vedrørende rentesikring	0	14.788	0	14.788
	700.000	44.481.781	400.000	45.581.781

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	483.625	593.983
	<u>483.625</u>	<u>593.983</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	434.456	415.954
Årets regulering af udskudt skat	3.729.678	-123.945
	<u>4.164.134</u>	<u>292.009</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	29.352.256	28.595.068
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>757.188</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>29.352.256</u>	<u>29.352.256</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	32.210.848	32.210.848
Årets opskrivning	<u>15.356.896</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>47.567.744</u>	<u>32.210.848</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>76.920.000</u>	<u>61.563.104</u>
4. Likvide beholdninger		
Heraf udgør indestående i Grundejernes Investeringsfond 1.242 t.kr.		
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.298.474	22.881.775
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.536.823</u>	<u>-1.556.253</u>
	<u>19.761.651</u>	<u>21.325.522</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.249.195</u>	<u>14.900.532</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.298 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 76.920 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.595 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

På 3 af selskabets ejendomme er der tinglyst deklaration om tilbagebetaling af støtte i forbindelse med byfornyelse af ejendommene.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halds Gaard Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 40 72 44 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
